
РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 3 - ЕП 

Пловдив, 07.04.2014 г. 

 

ОТНОСНО:  Начина на обявяването на решенията на Районната избирателна комисия 
16 - Пловдив за произвеждането на избори за членове на Европейския парламент от 
Република България на 25 май 2014 г. 

 

На основание чл. 70, ал.4 и чл. 72, ал.1, т.1 от Изборния кодекс Районната избирателна 
комисия 16 - Пловдив  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Районната избирателна комисия 16 Пловдив обявява решенията незабавно след 
приемането им, чрез поставяне на общодостъпно място в сградата на Община Пловдив, 
находяща се на адрес: пл. „Централен” № 1 

2. Мястото за обявяване на решенията на Районната избирателна комисия 16 Пловдив е 
информационното табло, поставено във фоайето на сградата. 

3. На обявените екземпляри от решенията се отбелязват датата и часът на поставянето 
им на таблото, и се подписват от двама членове на комисията, предложени от различни 
партии и коалиции. Обявените екземпляри от решенията се свалят не по-рано от три 
дни (72 часа) от поставянето им на таблото, като се отбелязват датата и часът на 
свалянето. Свалянето се удостоверява с подписите на двама членове на комисията, 
предложени от различни партии и коалиции. Свалените екземпляри се съхраняват в 
архива на комисията. 

4. Решенията на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив се оповестяват и на 
интернет страницата на Община Пловдив, на адрес: www.plovdiv.bg 

5. Решенията на районната избирателна комисия могат да се обжалват в срок до три 
дни от обявяването им пред Централната избирателна комисия.  

6. Срокът за обжалване на решенията на Районната избирателна комисия 16 - Пловдив  

започва да тече от поставянето им на информационното табло.  



РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 16                             
ПЛОВДИВ 

 

 

гр. Пловдив, пл. „Централен” 1, ет. 12, зала 1, тел./факс: 032 633 680, тел.: 032 628 024  
 e-mail: rik16@plovdiv.bg 
 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна 
комисия в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

Деница Николова Чингарова 

        

СЕКРЕТАР:  

Димитър Петков Керин 


